TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Avenida João Alves do Nascimento, Nº 1508 - Bairro Centro - CEP 38747-050 - Patrocínio - MG - www.tjmg.jus.br

Andar: 1º Sala: 101

EDITAL Nº 001/2023 - TJMG 1ª/PTC - COMARCA/PTC - ADM. FÓRUM

ERRATA Nº 001/2023

O Juiz de Direito Walney Alves Diniz, Diretor do Foro da Comarca de Patrocínio, no

exercício das atribuições legais, faz saber que RETIFICA o Edital nº 001/2023, publicado no DJe -

Diário do Judiciário  eletrônico, do dia 20/01/2023, que trata  da Seleção Pública de Estagiários de

Graduação em Direito para provimento de vagas existentes e que vierem a surgir no prazo de validade

da referida seleção na Comarca de Patrocínio.

ONDE SE LÊ:

7.2 A prova ocorrerá no dia 05 de março de 2023, às 08h30min, no Bloco 6 do curso

de Direito do Centro Universitário do Cerrado Patrocínio - UNICERP, sito na Avenida Liria Terezinha

Lassi Capuano, nº 466, na cidade de Patrocínio-MG, e terá duração de 03 (três) horas.

LEIA-SE:

7.2 A prova ocorrerá no dia  05 de  março de 2023,  às  08h30min,  no  Salão  do
Tribunal  do  Júri  do  Fórum  da  Comarca  de  Patrocínio,  sito  na  Avenida  João  Alves  do
Nascimento, nº 1508, centro, na cidade de Patrocínio/MG, e terá duração de 03 (três) horas.

As demais disposição do Edital nº 001/2023 continuam inalteradas.

Publica-se.

Patrocínio, 02 de março de 2023.

Walney Alves Diniz

Juiz de Direito Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Walney Alves Diniz, Juiz(a) Diretor(a) do Foro, em

02/03/2023, às 16:43, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade

informando o código verificador 12834311 e o código CRC 0A192B7A.

0062981-40.2023.8.13.0481 12834311v5

SEI/TJMG - 12834311 - Edital https://sei.tjmg.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 02/03/2023 17:19